2020年９月 29日(火)

各位

会 社 名 株 式 会 社 A i m i n g

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  椎 葉  忠 志

（コード番号：3911 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役 経営管理グループ

ゼネラルマネージャー
田 村  紀 貴

（ TEL. 03-6672-6159）

スマートフォン向けゲーム『ドラゴンクエストタクト』

グローバル版についてのお知らせ

株式会社 Aiming（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：椎葉 忠志）が開発に協力して

いる、『ドラゴンクエストタクト』のグローバル版につきまして、本日、スクウェア・エニ

ックス社より App Store と Google Play で配信する予定であることが発表されましたので

お知らせします。今後の情報に関しましては、以下の公式サイト等をご参照ください。

・グローバル版公式サイト URL（外部サイトに遷移します）

https://dragonquest.square-enix-games.com/tact/

https://dragonquest.square-enix-games.com/tact/

権 利 表 記：

［映像や音楽を含む場合］

© 2020 ARMOR PROJECT/BIRD STUDIO/SQUARE ENIX All Rights Reserved.

© SUGIYAMA KOBO

Developed by Aiming Inc.

※画面および映像はすべて開発中のものです。

［雑誌記事など、映像や音楽を含まない場合］

© 2020 ARMOR PROJECT/BIRD STUDIO/SQUARE ENIX All Rights Reserved.

Developed by Aiming Inc.

※画面および映像はすべて開発中のものです。